
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SÃO CAMILO CLÍNICA MÉDICA LTDA

Escrito por Publicações
Ter, 26 de Outubro de 2021 12:34 - 

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO CONSULTAS ELETIVAS 01/2017

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  

  

Homologo, nos termos do Artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, os
procedimentos constantes no presente credenciamento do Chamamento Público Consultas
Eletivas 01/2017 declarando a interessada SÃO CAMILO CLÍNICA MÉDICA LTDA, CNPJ de
n.º 41.044.599/0001-42, habilitada para prestar o serviço abaixo
aos beneficiários do IMAS. Informo que o prazo para assinatura do Termo de Credenciamento
será de 05 (cinco) dias úteis, prorrogável por igual período a pedido justificado da parte
interessada, a contar desta homologação.

  

  

SÃO CAMILO CLÍNICA MÉDICA LTDA

  

DR. LUCIANO LORENSON DE CAMPOS – CRM nº. 30107 –
OTORRINOLARINGOLOGIACLÍNICA MÉDICA

  

  

Nova Santa Rita, 22 de outubro de 2021.

 1 / 2



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SÃO CAMILO CLÍNICA MÉDICA LTDA

Escrito por Publicações
Ter, 26 de Outubro de 2021 12:34 - 

  

  

Reginaldo Adornes Monteiro

  

Presidente do IMAS

  

 2 / 2


